ZESTA WIENIE ZBIOR CZE WYNIKO, W IV WOJEWODZKIE ZAWODY SPORTOWO-

POZARNICZE
Organizator: ZOWZ OSP RP i KW PSP w OLSZTYNIE
Stadion Sportowy ItOWO - OSADA 19-06-2011
Konkurencje
Miejsce Suma Jednostka éwiczenie bojowe sztafeta 7x50
punkto’w wynik  miejsce wynik  miejsce

Grupa "A" - meskie druiyny poZarnicze

1 97,54 OSP JEDWABNO 36,94 1 60,60 1
2 100,13 OSP GALINY 37,78 2 62,35 6
3 102,99 OSP KRZEWSK 41,41 4 61,58 4
4 103,41 OSP PIECKI 42,38 5 61,03 3
5 105,94 OSP BRZOZIE LUBAWSKIE 45,19 7 60,75 2
6 107,41 OSP GROMOTY 39,91 3 67,50 11
7 110,42 OSP NOWY DWOR 48,41 11 62,01 5
8 110,74  OSP GRYZLINY 4562 8 65,12 8
9 111,2 OSP KALNIK 44,82 6 66,38 10
10 115 OSP FABRYKA SKLEJKA 45,63 9 69,37 15
11 118,34  OSP KIELPINY 53,72 15 64,62 7
12 11947 OSP ILOWO 50,13 12 69,34 14
13 122,39 OSP PERLY 53,22 14 69,17 13
14 123,S OSP KALINOWO 58,28 17 65,22 9
15 124,88 OSP JEGLAWKI 45,97 10 7891 20
16 125,21 OSP SURMINY 53,00 13 72,21 19
17 126,64 OSP WIELKIE WIERZNO 56,50 16 70,14 16
18 131,75 OSP ORNETA 60,00 18 71,75 18
19 132,77 OSP JEZIOROWSKIE 61,13 19 71,64 17
20 134,56 OSP SWIETAJNO 65,91 20 68,65 12
Grupa "C" - kobiece druiyny poZarnicze
1 119,07 OSP MILAKOWO 48,50 1 70,57 1
2 132,89 OSP BRATIAN 57,50 2 75,39 4
3 133,58 OSP PERLY 57,78 3 75,80 6
4 134,39 OSP FLORCZAKI 60,09 6 74,30 3



Grupa Miejsce

Kierownik sekretar@tu
mgr Ryszard OLOW

Suma
punktow

134,52
136,56
137,41
144,51
149,32
152,67
157,26
169,75

186,8
214,75

Jednostka

OSP KRZEWSK

OSP PIECKI

OSP LAZYN

OSP JEZIOROWSKIE
OSP WILCZKOWO
OSP KIELPINY

OSP FROMBORK
OSP DROGOSZE

OSP WOZEAWKI
OSP SWIATKI

Konkurencje

¢wiczenie bojowe sgtafeta 7x50

wynik  miejsce wynik  miejsce
58,84 5 75,68 5
64,32 7 72,24 2
58,12 4 79,29 8
67,87 8 76,64 7
70,00 9 79,32 9
71,72 11 80,95 10
70,78 10 86,48 11
75,12 12 94,63 13
96,00 13 90,80 12
114,13 14 100,62 14

Sedzia glowny
st. kpt. Jarostaw SKALSKI
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